304,20 1 521,00
12 G1 S MARVO Ігрова поверхня 3 шт. 79,56 238,68
13 M207 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 234,00 1 170,00
14 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 271,44 542,88

Разом: 7 137,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 14, на суму 7 137,00 UAH
Сім тисяч сто тридцять сім гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю